
ترجمۀ جمله: «جین معتقد است که اعضاي تیمش به راحتی بازي را بردند؛ زیرا که آن ها با کار تیمی آشنا هستند، اینطور نیست؟ (نبردند)» گزینه 2 - 1
در جملات مرکب براي درست کردن سوال کوتاه از جمله پایه استفاده می کنند. پس از جمله ي وابستۀ because سوال کوتاه نمی سازند. به علاوه جمله داراي that clause نیز است. در این شرایط

از جملۀ that سوال کوتاه را می سازند.
شب گذشته یک تصادف را دیدم که فردي براي (ارسال) آمبولانس تماس گرفت، اما هیچکس مجروح نشد، بنابراین آمبولانس نیاز نشد. گزینه 1 - 2

ترجمۀ جمله: بعد از شکستن پایش در حادثۀ اسکی، او مجبور شد تعطیلاتش را کوتاه کند و به خانه برگردد. گزینه 4 - 3
نکتۀ مهم درسی:

این تست در مورد مبحث مجهول گذشتۀ ساده است و تنها گزینۀ مجهول گزینۀ  می باشد. قابل ذکر است بعد ویرگول یک جملۀ مستقل داریم که بایستی فاعل و فعل داشته باشد.
با tag question مواجهیم که فعل اصلی آن assured است. گزینه 4 - 4

جمله به شکل مجهول است و با توجه به زمان آن گزینۀ  صحیح است. گزینه 3 - 5
جو همیشه دیر به محل کار می آید. دقیقا چند دقیقه قبل، به او گفته شد به موقع بیاید یا (وگرنه) قطعا اخراج خواهد شد. گزینه 4 - 6
- در جاي خالی اول با توجه به مجهول بودن جمله و قید زمان گذشته ساده (a few minutes ago) به مجهول گذشته ساده نیاز داریم.

- در جاي خالی دوم نیز به ربط دهنده (or) به معنی (یا، وگرنه) نیاز است.
ترجمۀ جمله: «آلیسون جونز و همسرش دیوید، که در لندن زندگی می کنند، در حال جشن گرفتن سالگرد ازدواج طلایی شان هستند، این طور نیست؟» گزینه 4 - 7

نکتۀ مهم درسی: در سؤال ضمیمه وقتی جمله مثبت است، سؤال ضمیمه را منفی می آوریم و با توجه به این که جملۀ اصلی به صورت زمان حال استمراري است، فعل "to be" را به عنوان فعل به شکل
منفی در سؤال ضمیمه می آوریم.

اگرچه بدجور احساس مریضی می کنم، نمی توانم الان دکتر را ببینم، بنابراین نیاز دارم یک قرار ملاقات براي فردا بگذارم. گزینه 2 - 8
- براي نتیجه گیري منطقی از ربط دهنده (so) استفاده می کنیم. جملۀ دوم نتیجۀ منطقی جمله اول است.

رزي: گوش کن! به نظر کسی دارد در همسایه را باز می کند. گزینه 1 - 9
استفن: صبر کن! آن را بررسی خواهم کرد و به تو اطلاع می دهم.

براي بیان تصمیمات فوري و لحظه اي از ساختار زمان آینده ساده بصورت " شکل ساده فعل  will " استفاده می کنیم.
والدین معمولا فراموش می کنند که صحبت کردن با فرزندان چقدر مهم است و من فکر می کنم که کمبود ارتباطات بین این دو .................. ، باعث شده است که درك متقابل آنها گزینه 4 - 10

دشوار شود.

) نسل ها ) ترکیب ها             ) تنوع ها             ) رسوم      
ترجمۀ جملۀ: «ما همیشه به یاد نمی آوریم که آن رحمت و نعمت بزرگی است، وقتی که همۀ افراد در خانوادة ما حالشان خوب است. ما باید قدر این را بدانیم.» گزینه 4 - 11

) حیرت، شگفتی گزینۀ 

) هویت  گزینۀ 

) میراث  گزینۀ 

) رحمت، برکت،نعمت  گزینۀ 
ترجمۀ جمله: «تمام کاري که ما بچه ها می توانیم انجام دهیم این است که اشتباهات والدینمان را ببخشیم، علیرغم همۀ این ها، هیچ انسانی کامل نیست.» گزینه 2 - 12

)مبادله کردن ) تصور کردن       ) بخشیدن      ) احترام گذاشتن     
الف) آقاي دکتر غریب یک پزشک متعهد بود که نسبت به خانواده هاي فقیر بسیار دوستانه و خیرخواه بود. گزینه 1 - 13

ب) .....! من این مرد بزرگ را نمی شناختم!

) جایی از تعجب نیست ) امیدوارم که اینگونه نباشد          ) بسیار عالی!              ) افسوس!                
ترجمۀ جمله: مادر حسن وقتی او دوساله بود فوت کرد و در واقع او به وسیلۀ پدرش به تنهایی پرورش یافت. گزینه 1 - 14

) مواظب  بودن ) نگهداري  کردن                 ) وابسته  بودن                )  بزرگ کردن، پرورش یافتن               
لازم نیست این ضوابط را از بر کنید، ما فقط می خواهیم که شما یک فهم پایه اي از آن ها داشته باشید. گزینه 3 - 15

ترجمۀ جمله: ماشین به اجبار باید تعویض شود، زیرا آن خیلی قدیمی بود و بیشتر از این نمی تواند کار کند. (در شرایط کار نیست) گزینه 2 - 16

) جلوگیري  کردن از ) توسعه  دادن                    ) جایگزین کردن                   ) تبدیل  کردن                 
آن ها نامه ها و کارت پستال هاي بی شماري براي او فرستادند؛ اما در کمال تعجب هیچ جوابی هنوز دریافت نکرده اند. گزینه 2 - 17

این برخلاف اخلاق تجاري است که از پوشش بیمۀ مشتري خودداري کرد. گزینه 1 - 18
 

"?What brings you here" به معناي این است که "چه چیزي باعث شده به اینجا بیایی؟" گزینه هاي دیگر از لحاط معنایی صحیح نیستند. گزینه 4 - 19

اصطلاح "to turn a new half" یا "to turn over a new leaf" به معناي شروع دوباره و تازه است. گزینه 1 - 20

مسئلۀ محیط زیست به طور فزاینده اي در حال مهم شدن است. اینروزها، حیوانات در معرض انقراض زیادي وجود دارند که نیازمند توجه ما هستند. تعدادشان افزایش نمی یابد اگر ما خانه هایشان را
ویران کنیم. و اگر ما به آن ها کمک نکنیم، تنها تعداد کمی از آن ها را اطرافمان خواهیم دید. وال ها ، پانداها ، ببرها و فیل هاي آسیایی مثال هایی از (این حیوانات) هستند

اگر انسان ها به نابود کردن جنگل ها ، رودخانه ها و دشت ها ادامه دهند، تنها تعداد کمی از حیوانات زنده خواهند ماند. وقتی تعداد (جمعیت) افراد بر روي کرة زمین افزایش یابد، آن ها به مکان هاي
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بیشتري براي زندگی نیاز دارند.آن ها درختان جنگل ها را قطع می کنند و به جاي آن خانه و جاده می سازند، در حالیکه این کار از لحاظ سلامتی براي حیوانات خطرناك است. آن بدان معنی است که
حیوانات مکانی براي زندگی نخواهند داشت و آن ها منقرض خواهند شد.

) جهان ) توجه           ) مثال           ) گروه           گزینه 3 - 21

) ویران کردن ) مطالعه کردن           ) لذت بردن           ) دیدن           گزینه 4 - 22

) وحشی ) علاقمند           ) مجروح           ) زنده           گزینه 1 - 23

) به طور خنده داري ) اولا           ) بدجور، به طرز بدي           ) از لحاظ سلامتی           گزینه 1 - 24

) بیرون رفتن ) توجه کردن           ) منقرض شدن، مردن          ) مراقبت کردن           گزینه 2 - 25
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